IIpoTokoix Ne 127356

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

[aTta Ta 4ac mo4aTKy
TOPTiB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

06.11.2015 09:00

06.11.2015 21:25

108189

MooOinsuui Tenedon NOKIA

MukomnaiBcbKa 0071., MuKosaiB, ByJl. ABaHTapaHa,
npuMmimeHHs 4

3,00 rpH
7,65 rpu

YuyacHuk:

3,00 rpH

YuacHuk:
YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:

3, gac:

2, Jac:
8, uac:
2, 4ac:
1, gac:
3, 4yac:
2, gac:
8, yac:
2, Jac:
1, gac:
3, gac:
2, 4ac:
1, gac:
2, Jac:
3, uac:
2, 4ac:
3, gac:
1, gac:
2, gac:
1, gac:
3, uac:
2, 4ac:
1, gac:
3, 4yac:
2, gac:
1, gac:
3, uac:
2, 4ac:
1, gac:
2, 4ac:
3, gac:
1, gac:

09:14:36, niHoBa NPONO3UIIisi:

09:39:29, ninoBa nmpono3uuis:
12:41:07, uiHoBa NPOMO3MIIisi:
14:19:54, niHoOBa NMPOMO3MIIisi:
17:51:59, niHoBa mpomo3uIis:
17:55:59, niHoBa Mpomo3uIis:
17:59:27, niHoBa MPOMO3HIIis:
18:06:10, nminoBa npono3uirisi:
18:18:00, ninoBa npomo3uirisi:
18:20:43, ninHoBa NPOMO3uIIisi:
18:23:10, niHoBa nmpono3uiis:
18:24:12, niHoBa NMpPOMO3HIIis:
18:45:55, niHOBa MPOMO3HIIis:
18:47:00, ninHoBa NpOMO3uIIisi:
18:48:42, ninoBa NPONMO3uIIisi:
19:01:28, minHoBa MpPOMO3uIIisi:
19:11:44, niHoBa NPOMO3HIIis:
19:13:39, niHoBa Mponmo3uIis:
19:14:02, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:38:59, ninoBa npono3uirisi:
19:39:05, niHoBa NPOMO3UIIisi:
19:39:30, miHoBa MPOMO3uIIisi:
20:04:02, ninHoBa NMpoONoO3HUILisi:
20:04:07, ninoBa MPOMO3HUIIisi:
20:09:29, ninHoBa MPONMO3HUITisi:
20:29:03, ninoBa nmpono3uuis:
20:29:08, ninoBa mpono3uuis:
20:31:42, miHoBa MpoNmo3uIisi:
20:54:04, ninoBa NpoNoO3uIisi:
20:55:31, ninoBa Mpomno3uiisi:
21:18:45, niHoBa MPONMO3HUITisi:
21:20:29, ninoBa mpono3uuis:

3,15 rpH
3,30 rpH
3,45 rpH
3,60 rpH
3,75 rpH
3,90 rpr
4,05 rpH
4,20 rpH
4,35 rpH
4,50 rpH
4,65 rpH
4,80 rpH
4,95 rpH
5,10 rpu
5,25 rpH
5,40 rpH
5,55 rpH
5,70 rpH
5,85 rpH
6,00 rpH
6,15 rpu
6,30 rpH
6,45 rpH
6,60 rpa
6,75 rpH
6,90 rpH
7,05 rpH
7,20 TpH
7,35 rpH
7,50 rpH
7,65 TpH



IlepeMoKenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHSA
nmepeMozKusi:

Po3mip momaTkoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranizaropa Topris:

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
NpoaaBIsi:

PeKBi3UTH paxyHKY
NpoaaBIsi:

Yuachauk: 1

HaWBUIIa I[iIHOBA IIPOIMO3UIIiT

0,38 rpu

OtpumyBau: [JepxkaBHe mignpuemctBo «CETAM»
MinicTepcTBa 1ocTUIil YKpainy,

paxyHOK oTpuMyBada: 26009001177443,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 39958500,

oauk: ITAT "KB "XPEIIIATUK",

Ko 6anky(M®O0): 300670, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

7,27 TPH

OtpumyBau: Bignin gep:kaBHOI BUKOHABYO1 CITyK0U
ApOy3uHCHKOTO PaiOHHOTO YIIPaBIiHHS IOCTHIL],

paxyHoK oTpuMyBada: 37319001003244

I'YOKCY y MukomnaiBchKilt o06macTi

M®O: 826013

Kop otpuMyBada(€PIIOY): 34799621,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npunbanssg Ha CETAM
npotT. Ne 127356 Big 06.11.2015, not Ne 108189 , EIPBIT Ne
48706607, mepeMoxels YyacHUK 1

IepxaBHe mignpuemctso "CETAM"

04053, m. KuiB, Byn. Aptema, 6. 73

PekBi3uTH IS HaJCWIAHHS
IIPOTOKOJIY:

3a3HaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 20.11.2015.

[IpOTOKOJ eTeKTPOHHUX TOPTiB MiAnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hillle HaCTyIIHOI0
po00YOTO OHS HAMPaBIISETHCS [0 OPTraHy AepKaBHOI BUKOHABYOI ciyk0u (1. 2, po3f. VII
"TrMYacoBOTO MOPSIOK pearlisallii apelITOBaHOT0 MalHa IIJIIXOM ITPOBEIeHHS
eJIeKTPOHHMX TOPTiB" 3aTBEPAKEHOI0 HaKa30M MiHiCTepCTBa IOCTHUII] YKpaiHu Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3miHamu).

Y pasi npopaxy npenmeTa ilOTEKU IIPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3OPYKOBYETHCS
IIepeEMOXKIIEM eIEKTPOHHUX TOPriB i3 OcobucToro KabiHeTy, MANKUCYEThCA Ta MEPeNaEThCS
ocobucTo abo HafCUIaeThCS 3acobaMu 3B'sI3Ky Ha MOINTOBY ampecy Opranizaropa: 04053,
YkpaiHa, M. Kuis, By7n. Aprema, 6. 73

[TpoTokon chopmMOBaHO: 06.11.2015 21:26:02



OprasnisaTop TOPriB:

M.IIL



